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Stärker samarbetet och tecknar långt hyresavtal med City Gross i Uppsala  
 
Svenska Handelsfastigheter tecknar ett hyresavtal till 2031 med City Gross för en lokal om 10 250 
kvm vid Boländernas handelsplats i Uppsala. Det är Svenska Handelsfastigheters fjärde långa 
hyresavtal på fem år eller mer med City Gross, som är hyresgäst även i Trelleborg, Höganäs och 
Kungälv.    
 
Avtalet för Boländerna möjliggjordes efter det att Svenska Handelsfastigheter tillträdde fastigheten 
den 1 april.   
 
”Vi har successivt utvecklat och stärkt vårt samarbete med City Gross under de senaste åren. City 
Gross har ett erbjudande som är intressant för våra handelsplatser och jag är glad att vi har kunnat 
erbjuda dem lokaler även i Uppsala”, säger Benny Andersson, regionchef vid Svenska 
Handelsfastigheter.  
 
”Vi har sedan tidigare ett långsiktigt samarbete med Svenska Handelsfastigheter på tre olika orter i 
landet och bolaget har hela tiden agerat professionellt och visat förståelse för vår verksamhet. Därför 
ser vi nu fram emot att samarbeta på ytterligare en ort, där vi hoppas kunna vidareutveckla ännu en 
handelsplats tillsammans”, säger Peter Lund vd för City Gross. 
 
City Gross ägs av familjeföretaget Bergendahls, som sammantaget hyr drygt 53 000 kvm av Svenska 
Handelsfastigheter.  
 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta:  
Benny Andersson, förvaltningschef Region Syd, Svenska Handelsfastigheter  
E-post: benny.andersson@handelsfastigheter.se 
Tel: 073 – 620 82 16 
 
Thomas Holm, vice vd Svenska Handelsfastigheter  
E-post: thomas.holm@handelsfastigheter.se    
Tel: 070 – 943 68 00 
 
 
Om Svenska Handelsfastigheter  
Svenska Handelsfastigheter är en fastighetsägare som i samverkan med detaljhandeln utvecklar 
attraktiva handelsplatser. Företagets ägare och finansiering är långsiktig vilket ger möjlighet att 
driva verksamheten med ett långsiktigt perspektiv. Bolaget har grundats av Lennart Sten, Thomas 
Holm och Johan Röhss. Läs mer på www.handelsfastigheter.se 


